
令和 7 年 2 月吉日 

お客様各位 

ハートンホテル京都 

電話 075-222-1300 

宿泊課 支配人 塚本 勝 

 

ハートンホテル京都中庭改修工事のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また平素は当館の運営につきまして格別のご高配をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、当館敷地内の中庭において改修工事を実施することになりましたので、本書面にて

ご案内いたします。 

つきましては、工事に伴い、大変ご迷惑をおかけいたしますが、工事完了までの間、何卒ご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1. 工事内容  ハートンホテル京都 中庭改修工事 

2. 工事期間  ２０２５年 2 月１０日～２０２５年３月１５日（予定） 

3. 作業時間  午前９：００～午後５：００ 

4. 施 工 者  山田造園 

5. 注意事項 

・工事車両及び作業員が出入りします 

・騒音が発生する場合があります 

・天候などにより日程を変更させていただく場合があります 

 

ご迷惑をかけないよう、十分注意して作業を進めてまいりますので、重ねてご理解ご協力のほど、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


